
第8回 筑後3Cカンファレンス 

謹啓  
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、下記概要にて「第8回筑後3Cカンファレンス」を開催させていただく運びとなりました。 
つきましては、ご多忙のところとは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
                                                         謹白 

日 時 : 2020年2月13日（木） 19：00~20：00 

会 場 : 久留米大学筑水会館 中会議室 

            福岡県久留米市旭町67 TEL：0942-31-7592  

ショートレクチャー 「血糖モニタリングの最近の話題」 (20分） 

       新古賀病院 副院長・糖尿病センター長 川﨑 英二先生 

座長 : 社会医療法人天神会 新古賀病院 副院長・糖尿病センター長 

                            川﨑 英二 先生   

一般演題① 聖マリア病院 糖尿病内分泌内科  山本竜太先生 

「CGMから見えてきたもの～患者・治療・チーム医療～」  （20分） 

一般演題② 新古賀病院 糖尿病・内分泌内科  内田あいら先生 

「持続血糖モニターで無自覚性低血糖を発見できた症例 」（20分） 

 

 

                                          

 

 

 

共催：筑後3C研究会 
 日本メドトロニック株式会社 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、 
関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。 

テーマ：「血糖モニタリングを療養指導にどういかすか」 

※尚、参加費は100円となっております 
   当日は会場にて軽食をご用意しております 

筑後糖尿病療養指導士認定講座〔1単位〕 


